АДМИНИСТРАЦИЯ УМЁСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.02.2016                                          р.п. Умѐт                                             №52-р

О проведении муниципального этапа регионального конкурса методических
материалов по направлениям дополнительного образования среди
педагогических работников образовательных организаций, реализующих
дополнительные общеобразовательные программы

         В соответствии с  приказом управления образования и науки

Тамбовской области от 02.02.2016 №231 «О проведении регионального

конкурса методических материалов  по направлениям дополнительного

образования среди педагогических работников образовательных

организаций, реализующих дополнительные общеобразовательные

программы»,  и в целях выявления и распространения инновационного

педагогического опыта в сфере учебно-методического обеспечения

муниципальной системы дополнительного образования:

        1.Отделу образования администрации района (Землякова) провести в

период с 9  по 17 февраля 2016 года муниципальный этап регионального

конкурса методических материалов по направлениям дополнительного

образования среди педагогических работников образовательных

организаций, реализующих дополнительные общеобразовательные

программы (далее – Конкурс).

         2.Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению Конкурса

согласно приложению.

         3.Руководителям образовательных организаций, реализующих

дополнительные общеобразовательные программы, обеспечить

        участие педагогических работников в Конкурсе;

        предоставление методических материалов в муниципальный оргкомитет

в соответствии с Положением о региональном конкурсе, утверждѐнным

приказом управления образования и науки Тамбовской области от 02.02.2016

№231  в срок до 17.02.2016 года (по  номинациям Конкурса).

        4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на

заместителя главы администрации района П.Г. Юдкина.

Глава администрации

района                                                                                        Ю.И.Парышев

Мелькова О.В.

24942

                         ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                  УТВЕРЖДЁН

                                                               распоряжением администрации  района

                  от  09.02.2016  №52-р

Состав

организационного комитета по  проведению

муниципального этапа регионального конкурса методических

материалов по направлениям дополнительного образования среди

педагогических работников образовательных организаций,

реализующих дополнительные общеобразовательные программы

Землякова

Наталия Юрьевна

- начальник отдела образования, председатель

оргкомитета

Мелькова

Ольга Владимировна

- ведущий специалист отдела образования

администрации района,  секретарь

Глебов Игорь

Александрович

- директор муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»

Горина

Вера Васильевна

- ведущий специалист отдела образования

администрации района

Потанина Олеся

Викторовна

- заместитель директора по воспитательной

работе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения  «Умѐтская

средняя общеобразовательная школа имени

Героя Социалистического Труда П.С.

Плешакова»

Проскурина

Светлана Анатольевна

- старший методист муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Умѐтская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Социалистического Труда П.С.

Плешакова»

Уткина

Елена Николаевна

- директор муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного

образования «Дом детского творчества»

Щербинина

Елена Васильевна

- заместитель директора по учебно-

воспитательной работе муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Умѐтская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Социалистического Труда П.С.

Плешакова»